
 

Medyanın 100 yıllık sabıka kaydı
Taha Ün'ün kaleme aldığı 100 Yıllık Terane isimli kitap Osmanlı Devleti'nin son dönemi ile yakınTaha Ün'ün kaleme aldığı 100 Yıllık Terane isimli kitap Osmanlı Devleti'nin son dönemi ile yakın
tarihin karşılaştırmalı medya analizi olarak karşımıza çıkıyor. Sanat Ofisi Yayınevi'nden çıkantarihin karşılaştırmalı medya analizi olarak karşımıza çıkıyor. Sanat Ofisi Yayınevi'nden çıkan
kitap, beraberinde birçok tartışmayı da getirecek gibi görünüyor.kitap, beraberinde birçok tartışmayı da getirecek gibi görünüyor.
Abone OlAbone Ol

 

   

KÜLTÜR SANAT

Haber Merkezi  22 Kasım 2016, 12:28  Son Güncelleme: 22 Kasım 2016, 16:00  Diğer

Taha Ün'ün kaleme aldığı 100 Yıllık Terane isimli kitap Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemi ile yakın tarihinTaha Ün'ün kaleme aldığı 100 Yıllık Terane isimli kitap Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemi ile yakın tarihin
karşılaştırmalı medya analizi olarak karşımıza çıkıyor.karşılaştırmalı medya analizi olarak karşımıza çıkıyor.

  

 

Osmanlı Devleti'nin son dönemi ile yakın tarihin karşılaştırmalı medya analizi olarak karşımıza
çıkan 100 Yıllık Terane isimli kitap, Taha Ün'ün kaleme aldığı kendi mecrasında ilk çalışma
olarak okuyucuya sunuluyor.

Abdülaziz ve Abdülhamid dönemi Osmanlı yayın organları ile yakın tarihimize damgasını vuran
gazete manşetlerini, afişleri ve görsel materyalleri yan yana getiren Taha Ün, ortalama 100 yıllık
medya tarihimizin üslubunu, Türkiye'nin sorunları karşısında takındığı tavrı bütün çıplaklığı
ile gözler önüne seriyor.
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100 Yıllık Terane, okura bir asrı geçen süreç içerisinde zamanı, olayları, kişileri ve tepkileri iyi
derecede harmanlamış, okuyucuya mukayese imkanı veren, tarihte iz bırakmış olayları,
günümüze kadar uzanan tartışmaları sayfalarına taşımıştır. Sanat Ofisi yayınları arasında yer
alan bu değerli eser, Türkiye'nin gündemini uzun süre meşgul edecek çarpıcı manşetlerin 100
yıl önce benzerlerini bularak yeni polemiklerin kapısını aralayacak içeriğe sahip.

Kitap, sadece Osmanlıca kaynakları değil, Amerikan, İngiliz, Fransız, Kanadalı ve daha birçok
ülke gazetelerinin Osmanlı Devleti ile son çeyrek yüzyılda Türkiye hakkındaki gazete
manşetlerini de gözler önüne seriyor. Jön Türkler'den FETÖ'cü darbe girişimine kadar
karşılaştırmalı medya görselleriyle kaleme alınan kitap güncel konular hakkındaki
düşüncelerinizi derinden etkileyeceği muhakkaktır. 210 sayfalık bu kitap, sosyal medyada
yıllarca paylaşılacak yeni bir caps kaynağı olarak da sıkça karşımıza çıkabilir.
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Sultan Abdülmecid'in mimarı Smith'in eserleri kitap oldu
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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